Директору МКОУ ОШ «Коррекция и развитие»
 (краткое наименование образовательной организации)

                       Л.В. Калининой
                                (Ф.И. О. директора)

                            _____________________________________________

                 Ф.И.О. родителя (законного представителя)

                            ____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (ю)___________________________________________________________
                                                                                      (степень родства)
__________________________________________________________________________________

(Ф. И. О. ребенка)

«____» _______________ 20____ г.  рождения, __________________________________________
                  (дата рождения) (место рождения ребенка)

___________________________________________________________________________________________________

проживающего(ей)  по адресу ________________________________________________________
 (адрес места жительства ребенка)

в 1 класс МКОУ ОШ «Коррекция и развитие».

Ф.И.О. родителя

(законного представителя)___________________________________________________________

Адрес места жительства_____________________________________________________________

Контактный телефон________________________________________________________________

Ф.И.О. родителя

(законного представителя)___________________________________________________________

Адрес места жительства_____________________________________________________________

Контактный телефон________________________________________________________________

«____» ___________ 20____ года              ______________________________________
                                                                                        подпись родителя (законного представителя)

С Уставом МКОУ ОШ «Коррекция и развитие», лицензией на осуществление образовательной

деятельности, адаптированными программами, реализуемыми в МКОУ ОШ «Коррекция и развитие»

и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся в МКОУ ОШ «Коррекция и развитие» ознакомлен(а)

и согласен(а).

 «____» ___________ 20____ года       ____________   ________________________________
                                                                               (подпись) (Ф. И. О. родителя (законного представителя)

«____» ___________ 20____ года        ____________    _______________________________
                                                                              (подпись)             (Ф. И. О. родителя (законного представителя)

На обработку персональных данных моих и моего ребенка согласен (согласна)

«____» ___________ 20____ года       ____________   ________________________________
                                                                              (подпись)                (Ф. И. О. родителя (законного представителя)

 «____» ___________ 20____ года       ____________   ________________________________
                                                                               (подпись) (Ф. И. О. родителя (законного представителя)

Регистрационный № __

Дата «___»_____________20____г.

Приказ от «_____»______________20____г. № ____ «О приеме на обучение в 1 класс».